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1. Product name KIT CONDIMENTO 2. Product code   730352 

                                                                   
3. Product description Kit in busta con condimenti, forchettina sale e tovagliolo  

  
 

4. Ingredients 
Olio extravergine di oliva 10ml ORIGINE: UE, Aceto 
Balsamico di Modena IGP 5ml, Sale iodato 1g, Forchettina in 
legno, tovagliolino.  

 

5. Packaging 
Packaging: PET/PE 
Pallet: Wood: 80 cm X 120 cm 

5.1 Conformity 
declaration 

• Gli inchiostri utilizzati sono conformi alle "Guidelines on 
Inks for External Printing of Materials and Objects in 
Contact with Food" di EUPIDIA (European Printing INK 
Association) e sono idonei al contatto indiretto con gli 
alimenti. 
• Il materiale è conforme alla seguente normativa: 
• D.M. (D.M.) 21.3/1973 e successive modificazioni; 
• Regolamento CE 1935/2004 e successive modifiche; 
• Regolamento CE 2023/2006 e successive modifiche; 
• Regolamento UE 10/2011 e successive modifiche. 
• Il sistema di gestione degli ordini di Ambra Srl garantisce 
la completa tracciabilità delle materie prime utilizzate, dei 
lotti utilizzati e delle macchine di produzione e del 
personale impiegato nella produzione di ciascun ordine. 

 

 

6. Starage conditions 

Temperature Room temperature 
Humidity Low humidity 

Condition Keep in a cool and dry place, protected from 
the sunlight. 

Shelf life 18 months 

 

7. Sensory equirements 

Appearance Liquid 
Colour Typical color  

Taste/smell typical smell intensity 

 

8. Codification 

The batch of the product is an number code: DDD MM YYYY 
where DDD represents the progressive number of the day 
according to the Julian calendar; MM and YYYY describes 
the month and the year to pruduct expiration. 

 



 

 

 
 
 

 
FINAL PRODUCT SPECIFICATION 

 
art. 730352 

 
Date: 11/05/2024 

KIT CONDIMENTO 730352 Pag.2 di 4 

 

9. HACCP declaration 

Ambra srl operates according to its own HACCP plan, and 
guarantees the safety of its products and the compliance of 
the processes with Regulation (EC) n°852/2004 and 
compliance with the traceability requirements of Regulation 
(EC) n°178/2002. 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

10.Weight sachet Net weight 
 

20.80 g 

11.Weight box 
Weight box 0,600 Kg 
Weight box + Sachet  5,800 Kg 
Box by 250 sachet 

12. Lenght & whidth sachet: 
 

15,5 cm x 60 mm    

13. Lenght & whidth box 
 

      28 cm x 39 cm x 26 cm           

14.Pallet 

 

Details: 
Package size:L.80 x L.120 x H.185cm 
Pallet: 80 x 120 cm 
n° box: 48  
n° sachets: 12.000  
n° layers: 6 
Total weight: 300 Kg 
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15.Allergens  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

 
ALLERGENS 

 
ABSENCE 

 
PRESENCE 

PRESENCE 
ON THE 

SITE 
Cereals containing gluten (i.e. 

wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut 
or their 

 
Yes 

 
No 

 
Yes 

Shellfish and shellfish based 
products 

Yes No No 

Eggs and eggs based products Yes No Yes 

Fish and fish based products Yes No Yes  

Peanuts and peanuts based 
products 

Yes No No  

Soy and soy based products Yes No Yes 

Milk and milk based products Yes No Yes 

Nuts: i.e. almonds (Amigdalus 
communis L.), hazelnuts (Corvlus 
avellana), walnuts (Juglans regia), 
cashew nuts (Anacardium 
occidentale), pecans [Carya 
illinoiesis (Wangenh) K. Koch], Brazil 
nuts (Bertholletia excelsa), pistachio 
(Pistacia vera), Queensland nuts 
(Macadamia ternifolia) and 
derivatives. 

 
 

Yes 

 
 

No 

 
 

Yes 

Celery and celery based product Yes No Yes 

Mustard and mustard based products Yes No Yes 

Sesame seeds and sesame seeds based 
products 

Yes No No  

Sulphur dioxide and sulphites in higher 
concentration than 10mg/kg o 10 mg/l 
expressed as SO2 

 
Yes   

 
Yes  

≤10 ppm 

 
Yes  

Molluscs and mollusc based products Yes No No 

Lupins and lupin based products Yes No No 
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16.Photo 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.Barcode 
 

8033549730352 
 

18.Written by 

 

Dott. Daniele Cantagalli 
Responsabile di Produzione 

Ambra srl 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


